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Aselsan'da FETÖ operasyonu
Ankara Cumhuriyet Başsavcılığının, FETÖ soruşturması kapsamında ASELSAN’da görev
yapan 84 kişi hakkında verdiği gözaltı kararının ardından 4 ilde yapılan eş zamanlı
operasyonlarda 46 kişi gözaltına alındı.
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Aydınlık / Ankara

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığının, FETÖ soruşturması kapsamında
ASELSAN’da görev yapan 84 kişi hakkında verdiği gözaltı kararının
ardından 4 ilde yapılan eş zamanlı operasyonlarda 46 kişi gözaltına alındı.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen FETÖ soruşturması
kapsamında ASELSAN’da halen görev yapanların da aralarında bulunduğu
84 kişi hakkında gözaltı kararı verildi. Savcılığın talimatıyla hareke geçen

Ankara Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Ankara başta olmak üzere
İstanbul, Samsun ve Tekirdağ’da önceden tespit edilen 86 adrese eş zamanlı operasyon düzenlendi. Operasyonda
Ankara’da 44, İstanbul ve Samsun’da 1’er olmak üzere 46 şüpheli gözaltına alındı.

Hakkında gözaltı kararı verilen şüphelilerden yaklaşık 30’unun halen kurumda görev yaptığı, diğerlerinin ise
açığa alınan ya da ilişiği kesilen eski personel olduğu öğrenildi.

FETÖ’nün özel çabası ile ASELSAN’a sızdırılan kişilerin gizliliğe çok dikkat ettikleri, bazılarının kullandıkları
ByLock yüklü telefonların başkaları üzerine kayıtlı olduğu ortaya çıktı. Operasyonunun devam ettiği ve firari
sanıkların yakalanmasına çalışıldığı bildirildi. Gözaltına alınan ByLock kullanan kişilerin hangi projelerde
çalıştıklarının da incelendiği ifade edildi. Soruşturma ile ilgili olarak savcılığın açıklama yapacağı da belirtildi.
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Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!
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İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı

6 Mart'ta Tandoğan'da buluşuyoruz! Üretici kadınlar en önde
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70 öğrenci hastaneye kaldırıldı

 Emek - Namus - Vatan
     

İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder

       

Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: Bilgin Pro
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